

D1 Holding ApS

Grusbakken 12, 2820 Gentofte

CVR-nr. 30 17 83 78

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2021.

Peter Julius Nemeth Galsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	D1 Holding ApS Grusbakken 12 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 30 17 83 78
	Stiftet: 13. december 2006
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Charlotte Galsgaard Peter Julius Nemeth Galsgaard
Direktion	Peter Julius Nemeth Galsgaard
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Offspring A/S, Gentofte W. Concept ApS, Gentofte
Kapitalinteresse	Impact Properties ApS, Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier i Offspring A/S og kapitalandele i øvrige virksomheder i tilknyttede brancher samt investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.953.848 kr. mod 926.203 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-19.428	-29.114
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.769.630	1.041.667
Andre finansielle indtægter	303.122	79.817
1 Øvrige finansielle omkostninger	-146.741	-184.131
Resultat før skat	1.906.583	908.239
2 Skat af årets resultat	47.265	17.964
Årets resultat	1.953.848	926.203
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	180.000	180.000
Overføres til overført resultat	1.273.848	746.203
Disponeret i alt	1.953.848	926.203

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.206.297	6.066.667
4 Kapitalinteresser	20.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.226.297</u>	<u>6.066.667</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.226.297</u>	<u>6.066.667</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	65.258	0
Tilgodehavende selskabsskat	185.413	146.105
Andre tilgodehavender	3.193.445	801.417
Tilgodehavender i alt	<u>3.444.116</u>	<u>947.522</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.790.548</u>	<u>937.835</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.790.548</u>	<u>937.835</u>
Likvide beholdninger	<u>1.396</u>	<u>1.007.145</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.236.060</u>	<u>2.892.502</u>
Aktiver i alt	<u>16.462.357</u>	<u>8.959.169</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.054.816	2.780.968
Foreslået udbytte for regnskabsåret	180.000	180.000
Egenkapital i alt	4.359.816	3.085.968
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	988.288	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.250	25.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.366.081	5.847.216
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	59.660	660
Selskabsskat	23.518	0
Anden gæld	639.744	75
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.102.541	5.873.201
Gældsforpligtelser i alt	12.102.541	5.873.201
Passiver i alt	16.462.357	8.959.169

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	2.034.765	130.000	2.289.765
Udloddet udbytte	0	0	-130.000	-130.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	746.203	180.000	926.203
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	2.780.968	180.000	3.085.968
Udloddet udbytte	0	0	-180.000	-180.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.273.848	180.000	1.453.848
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	500.000	0	500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-500.000	0	-500.000
	125.000	4.054.816	180.000	4.359.816

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	124.865	112.411	
Andre finansielle omkostninger	21.876	71.720	
	<u>146.741</u>	<u>184.131</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	23.518	-29.370	
Regulering af tidligere års koncernskat	-70.783	11.406	
	<u>-47.265</u>	<u>-17.964</u>	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2020	6.166.867	6.925.200	
Tilgang i årets løb	4.740.000	0	
Afgang i årets løb	-600.370	-758.333	
Kostpris 30. juni 2021	<u>10.306.497</u>	<u>6.166.867</u>	
Nedskrivninger 1. juli 2020	-100.200	-100.200	
Nedskrivninger 30. juni 2021	<u>-100.200</u>	<u>-100.200</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>10.206.297</u>	<u>6.066.667</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Offspring A/S, Gentofte	85 %	24.861.886	7.917.408
W. Concept ApS, Gentofte	100 %	-311.764	-16.940
		<u>24.550.122</u>	<u>7.900.468</u>

Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2020	0	0
Tilgang i årets løb	<u>20.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>20.000</u>	<u>0</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	 <u>20.000</u>	 <u>0</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Impact Properties ApS, Gentofte	50 %	<u>291.055</u>	<u>251.055</u>
		<u>291.055</u>	<u>251.055</u>

5. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. juli 2020	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
 Nedskrivninger 1. juli 2020	 <u>-100.000</u>	 <u>-100.000</u>
Nedskrivninger 30. juni 2021	<u>-100.000</u>	<u>-100.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	 <u>0</u>	 <u>0</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 2.781 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
